
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Diplomová práce: Kombinovaná výroba elektřiny a tepla v elektroenergetických 
soustavách 

Autor:   Bc. Jan Vlach 

Vedoucí práce: doc. Dr. Ing. Jan Kyncl 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1 
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1 
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2 
    

7. Přehlednost a členění práce:  1 
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1 
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: Výborně  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 
Diplomant na velmi dobré úrovni porozuměl problematice kombinované výroby elektřiny a tepla, 
příslušných partií z tepelné techniky, obchodování s elektřinou, poskytování služeb v elektrizační 
soustavě a programování v SW Mathematica.  
Formální stránce by prospěla lepší kvalita exportovaných obrázků (ImageResolution a formát .png) 
a uvádění jednotek v kulatých závorkách. 
Přístup diplomanta ke konzultacím s vedoucím a k práci samé považuji za příkladný. 
Práce diplomanta byla ztížena obtížným získáváním potřebných údajů (zejména z ČEPS, a.s.). 
 
 
 
Doporučení práce k obhajobě: doporučuji  
 
 
Datum: 12. 1. 2015      Podpis  


